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prodaza-svobodnoe-naznacenie-
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Продажа свободное назначение
2200м², 2/4 этаж
75 000 000 ₽

 2200м²   2   ?

Ангарск, Карла Маркса, 74

 
Коротких Светлана
Агент +7 (952) 613-73-82

korotkih.svetlana@century21.ru

Ангарск г, улица Карла Маркса 74, продается ПСН, общ. пл. 2200 кв.м., 2/4
этаж, 2 санузла, Уникальное предложение. Инвестируйте. Продается 4-
этажное здание площадью 2300 кв.м. в центре Ангарска на ул. Карла Маркса
74А. -Отличное состояние. Здание находится в близости от всех развязок
общественного транспорта. Высокий пешеходный и автомобильный трафик
Место для парковки а/м достаточно у входа Отличное место для развития
бизнеса и инвестиций. Все площади сданы стабильным и надежным
арендаторам. Хорошая окупаемость. Звоните, отвечу на все Ваши вопросы. -
Торг предусмотрен. Если Вам понадобится помощь в оформлении ипотеки для
приобретения этого объекта, то мы Вам с удовольствием в этом поможем и
наши специалисты выберут Вам самую низкую ипотечну... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/angarsk-prodaza-svobodnoe-naznacenie-2200m2-24-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

https://www.century21.ru/nedvizhimost/angarsk-
prodaza-svobodnoe-naznacenie-
2200m2-24-etaz

Продажа свободное назначение
2200м², 2/4 этаж
75 000 000 ₽

 2200м²   2   ?

Ангарск, Карла Маркса, 74

 
Коротких Светлана
Агент +7 (952) 613-73-82

korotkih.svetlana@century21.ru

Ангарск г, улица Карла Маркса 74, продается ПСН, общ. пл. 2200 кв.м., 2/4
этаж, 2 санузла, Уникальное предложение. Инвестируйте. Продается 4-
этажное здание площадью 2300 кв.м. в центре Ангарска на ул. Карла Маркса
74А. -Отличное состояние. Здание находится в близости от всех развязок
общественного транспорта. Высокий пешеходный и автомобильный трафик
Место для парковки а/м достаточно у входа Отличное место для развития
бизнеса и инвестиций. Все площади сданы стабильным и надежным
арендаторам. Хорошая окупаемость. Звоните, отвечу на все Ваши вопросы. -
Торг предусмотрен. Если Вам понадобится помощь в оформлении ипотеки для
приобретения этого объекта, то мы Вам с удовольствием в этом поможем и
наши специалисты выберут Вам самую низкую ипотечну... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/angarsk-prodaza-svobodnoe-naznacenie-2200m2-24-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

52
) 6

13
-7

3-
82


